ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020 г. № 415-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 25.06.2020 г.-
№ 243-П/АДМ «Об утверждении ’
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Постановка граждан на учет в качестве
лиц, имеющих право на предоставление
земельных участков в собственность
бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 г.
№ 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых исполнительными органами государственной власти
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов
Российской Федерации и муниципалъными учреждениями, а также органами
местного самоуправления», постановлением Администрации Златоустовского
городского округа от 29.03.2012 г. № 75-п «О порядке разработки
и утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 29.1. приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского от 25.06.2020 г. № 243-п «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» дополнить
абзацем 10 следующего содержания:

«Информация размещается в Единой государственной информационной
системе социального обеспечения граждан (ЕГИССО). Размещение указанной

Вр-140522

информации осуществляется в соответствии с Федеральным законом
от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа
в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа» Е.В. Турову.

Главы
В.Р. Жиганьшин

Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО»-2, ПУ, ОВСМИ, Жиганыпину В.Р., прокур.

Вр-140522